1

ATO EXECUTIVO DA REITORIA, de 01/03/2006
Designa membros representantes discentes da Comissão Permanente de Seleção e Acompanhamento do Fundo de Financiamento ao Estudante do Ensino Superior – FIES e do Programa Universidade Para Todos - PROUNI, da Universidade Paranaense – UNIPAR – Campus - Guaíra,  para o ano de 2006.

O REITOR da UNIVERSIDADE PARANAENSE – UNIPAR, usando de suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

Considerando a vacância da representação discente da Comissão Permanente de Seleção e Acompanhamento do Fundo de Financiamento ao Estudante do Ensino Superior – FIES e do Programa Universidade Para Todos – PROUNI, cujos membros nomeados no Ato Executivo da Reitoria de 02/01/2006 obtiveram  a conclusão do curso superior ocasionando seu desligamento da Universidade,  ficam designados como segue, para o ano de 2006 na Unidade – Campus de Guaíra da Universidade Paranaense:
Nome: DIOMAR JOAQUIM DA SILVA
RG 053548794-6  / PR

Curso: Matemática     Série: 3ª

Nome: ADRIANA CRUZ DE SOUZA
RG 7091931-1 / PR

Curso  Direto              Série: 3ª

Artigo 1º -
Os trabalhos da Comissão Permanente de Seleção e Acompanhamento do Fundo de Financiamento ao Estudante do Ensino Superior – FIES e do  Programa Universidade Para Todos - PROUNI, serão realizados com observância das normas do Ato Executivo de 02/01/2006.
Artigo 2º -
Este Ato Executivo entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.

CUMPRA-SE.

Umuarama – Paraná, 01 de março  de 2006.

                                                           Dr. CANDIDO GARCIA

                                                     - Reitor -